
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3014/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 023494/2013,

RESOLVE:

           Designar o servidor IGOR DE MESQUITA RANDEL,  ocupante do cargo de 

Psicólogo,  para  responder  pela  Coordenadoria  de  Assistência  Psicossocial,  FG-01,  da 

Diretoria de Saúde e Qualidade de Vida, no período de 15 a 29 de julho de 2013, em virtude 

do afastamento da titular MÁRCIA MILENE JACOB CASTELO BRANCO, por motivo de 

gozo de férias do exercício 2012. 

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 12 de julho de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor.


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3014/2013	
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy


